



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt „Budowa parkingów strategicznych „Parkuj i Jedź” (Park&Ride) – II etap” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013

Warszawa, dnia 13.06.2014 r.

Wykonawcy

ZTM-NPZ-NPZ1-2210-⁵⁵⁵-1-14/ADA

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 52/2014 na dostawę materiałów promocyjnych.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Specyfikacja przetargowa określa jaką metodą i w ilu kolorach ma być wykonane znakowanie na torbach (bawełniane, papierowe), nie ma natomiast informacji, czy znakowanie ma być umieszczone po jednej czy po dwóch stronach torb.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy znakowanie ma znajdować się na jednej stronie torby (bawełniana, papierowa), czy też na dwóch jej stronach? Jeśli na dwóch stronach, to czy na obu znakowanie będzie takie samo, czy różne, gdyż ma to wpływ na wycenę?

Odpowiedź:

Przewidujemy znakowanie jednostronne na torbach (poz. 13 i 15).

Pytanie 2:

Proszę o określenie czego dot. ilość wizualizacji, czy to mają być np. 13 różnych projektów na torbach bawełnianych?

Odpowiedź:

Wskazana przez Wykonawcę wartość nie jest liczbą projektów, a odnosi się wyłącznie do numeru wizualizacji. Po numerem 13 jest wizualizacja w postaci przedmiotowej torby.

Pytanie 3:

Czy dopuszczą Państwo, aby linka do roweru posiadała długość ok. 63 cm, średnica zapięcia ok. 12 mm, gdyż znakowanie wskazane przez Państwa będzie możliwe do wykonania na większej średnicy linki?

Odpowiedź:

W specyfikacji zostały określone jedynie przybliżone wymiary produktu. W związku z tym dopuszczamy podane przez Wykonawcę wymiary.

Pytanie 4:

Plecak z 1 główną przegrodą i 1 przednią kieszenią na zamek jest art. wyprzedażowym u jedynej dostawcy ostatnie 15 szt. proszę o wskazanie alternatywnego plecaka lub dopuszczenie innego plecaka zaproponowanego przez wykonawcę jako alternatywne rozwiązanie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opcjonalnie produkt, bez bocznych siatkowych kieszeni. Dopuszczamy jednolitą kolorystykę produktu w kolorze jasno szarym. Pozostałe parametry określone przez Zamawiającego pozostają bez zmian. W załączeniu przedstawiamy proponowany plecak.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 cyt. ustawy zmienia treść SIWZ w zakresie załącznika nr 1a – formularz cenowy stanowiącego załącznik nr 1 do wzoru umowy w zakresie odpowiedzi na powyższe zapytanie nr 4.

Pytanie 5:

Czy w przypadku pasów odblaskowych dla rowerzystów dopuszczają Państwo, znakowanie w 1 kolorze, gdyż szelki są wykonane z gumy i nie ma możliwości nałożenia dwóch kolorów. Znakowanie czterech linijek tekstu na gumowym elemencie będzie nieczytelne proponujemy zastosowanie skróconej informacji o współfinansowaniu?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy znakowania w jednym kolorze. Zgodnie z informacjami otrzymanymi od producentów możliwe jest wykonanie nadruku w 2 kolorach. Znakowanie przedstawione na wizualizacjach jest przykładowe. Po podpisaniu umowy Wykonawca ustali z Zamawiającym ostateczne znakowanie - zgodnie z zapisami paragrafu 3 umowy.

Pytanie 6:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie specyfikacji dotyczącej poz. 6.

Czy Zamawiający dopuszcza nadruk 1 kolor na pasach odblaskowych? Z własnego doświadczenia informujemy, iż znakowanie sitodrukiem nie jest trwałe na gumie wewnątrz szelek, nadruk szybko się ściera przy użytkowaniu. Możemy zaproponować Państwu nadruk monochromowy na szarych paskach odblaskowych, z przodu bądź na dolnym pasku.

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy znakowania w jednym kolorze. Zgodnie z informacjami otrzymanymi od producentów możliwe jest wykonanie nadruku w 2 kolorach.

Pytanie 7:

Dot. poz. 4

Czy zamawiający dopuszcza uchwyt na kubki w kolorze czarnym, z klapką dociskającą napój w różnych kolorach do wyboru?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy

Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.


DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witek



Plecak z kieszenią przednią i komorą główną na zamek, regulowane i wzmacniane paski na ramiona, uchwyt do noszenia.

Materiał ; 600 D Polyester

Wymiary;30x10,5x39,5 cm/ szer. X gł.x wys./